
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 264

20 Αυγούστου 2015

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Ανάκληση αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 440,00 στρεμ−
μάτων στην θέση «Υψώματα Χορτοκοπίου» της Τ.Κ. 
Κηπιών Δ.Ε Ελευθερούπολης του Δήμου Παγγαίου 
της ΠΕ Καβάλας ...................................................................................... 1

Ανάκληση αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 816 στρεμ−
μάτων στην δασική θέση «Κρύα Νερά» στην περιοχή 
Χορτοκοπίου της Δ.Κ. Ελευθερούπολης του Δήμου 
Παγγαίου της Π.Ε. Καβάλας. ......................................................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 4,367 στρ στη θέση 
«Καραμπά» Τ.Κ. Βλυχού Δήμου Λευκάδας». ...................... 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 8,631 στρ στη θέση 
«Κλίμα» Τ.Κ. Τσουκαλάδων Δήμου Λευκάδας»............... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 21510 (1)
Ανάκληση αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 440,00 στρεμμά−

των στην θέση «Υψώματα Χορτοκοπίου» της Τ.Κ. Κηπιών 
Δ.Ε Ελευθερούπολης του Δήμου Παγγαίου της ΠΕ Καβάλας

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 44, του Ν. 998/1979, όπως ισχύει.
3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87/7−6−2010) «Περί 

Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13−7−2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτο−
διοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 
και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/τΑ΄/
8−8−2014) «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολε−
οδόμηση−Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής 
νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ.
Α΄/14−4−2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουρ−
γείου Εσωτερικών».

7. Την υπ’ αριθμ. 4/6−2−2015 Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου 
(ΦΕΚ 24/τΑ΄/6−2−2015).

8. Τις διατάξεις του υπ’ αριθ. 142/2010 Π.δ. (ΦΕΚ Α΄/235/27−
12−2010) με θέμα την ίδρυση και διάρθρωση του Οργανισμού 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης.

9. Την υπ’ αριθ. οικ. 99386/6−11−2014 (ΦΕΚ 3105/τ.Β΄/18−11−2014) 
απόφαση του Γεν. Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας−Θράκης «Ανάθεση άσκησης αρμοδιοτήτων σε ορ−
γανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 
− Θράκης και παροχή εξουσιοδότηση υπογραφής πράξεων και 
εγγράφων «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμέ−
νους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας Θράκης».

10. Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 εγκύκλιο διαταγή του 
Υφυπουργού Γεωργίας «Οδηγίες για τις αναδασωτέες εκτάσεις».

11. Την υπ’ αριθμ. Γ.137971/11−10−1978 (ΦΕΚ 619/τ.Δ΄/
23−10−1978) απόφαση του Νομάρχη Καβάλας «Περί κήρυξης 
εκτάσεως 440,00 στρεμμάτων που βρίσκεται στην τοπο−
θεσία Υψώματα Χορτοκοπίου, ως αναδασωτέας στον Νομό 
Καβάλας».

12. Την υπ’ αριθμ. 13197/17−2−2015 δ/γή της Γενικής Διεύθυν−
σης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.

13. Την υπ’ αριθ. 14394/5−5−2015 εισήγηση−αναφορά του 
Δασαρχείου Καβάλας.

14. Την υπ’ αριθμ. 15164/2−6−2015 εισήγηση−αναφορά της 
Διεύθυνσης Δασών Καβάλας, αποφασίζουμε:

Αίρουμε, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 44 του 
Ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, την υπ’ αριθμ. 
Γ.137971/11−10−1978 (ΦΕΚ 619/τ.Δ΄/23−10−1978) απόφαση του 
Νομάρχη Καβάλας με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, 
έκταση εμβαδού 440,00 στρεμμάτων, στην θέση «Υψώματα 
Χορτοκοπίου» της Τ.Κ. Κηπιών της Δ.Ε. Ελευθερούπολης του 
Δήμου Παγγαίου της Π.Ε. Καβάλας, διότι έχει επιτευχθεί η 
επαναφορά της καταστραφείσας δασικής βλάστησης, στην 
μορφή που είχε πριν την καταστροφή της, με πεύκα και 
αείφυλλα πλατύφυλλα (πουρνάρι, κουμαριά, αγριελιές, λα−
δανιές κ.λπ.) σε ποσοστό 85% και επομένως διαθέτει επαρκή 
χαρακτηριστικά για την υπαγωγή της, κατά τμήματα στην 
παράγραφο 1 και 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 όπως ισχύει.

Η εν θέματι έκταση, εμβαδού 440,00 στρεμμάτων, απο−
τυπώνεται στο επισυναπτόμενο τοπογραφικό διάγραμμα, 
κλίμακας 1:10000, το οποίο περιέχει απόσπασμα προσανα−
τολιστικού χάρτη σε κλίμακα 1:50.000

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Θεσσαλονίκη, 16 Ιουλίου 2015
Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα

Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ

2325

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2015.08.25 10:34:41
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2326 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2327

    Αριθμ. 21509 (2)
Ανάκληση αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 816 στρεμμά−

των στην δασική θέση «Κρύα Νερά» στην περιοχή Χορ−
τοκοπίου της Δ.Κ. Ελευθερούπολης του Δήμου Παγγαί−
ου της Π.Ε. Καβάλας.

  Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

   Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις

α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 44, του Ν. 998/1979, όπως 
ισχύει.

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄/87/7−6−2010) «Περί 
Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης− Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13−7−2010) 
«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτο−
διοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 
και άλλες διατάξεις».

5. Τις διατάξεις του Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/τ.Α΄/8−8−2014) 
«Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδόμηση−
Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής νομοθεσίας 
και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ.
Α΄/14−4−2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουρ−
γείου Εσωτερικών».

7. Την υπ’ αριθμ. 4/6−2−2015 Πράξη Υπουργικού Συμβουλίου 
(ΦΕΚ 24/τ.Α΄/6−2−2015).

8. Τις διατάξεις του υπ’ αριθ. 142/2010 Π.δ. (ΦΕΚ Α΄/235/27−
12−2010) με θέμα την ίδρυση και διάρθρωση του Οργανισμού 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης.

9. Την υπ’ αριθ. οικ. 99386/6−11−2014 (ΦΕΚ 3105/τ.Β΄/
18−11−2014) απόφαση του Γεν. Γραμματέα της Αποκεντρω−
μένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης «Ανάθεση άσκησης 
αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας − Θράκης και παροχή εξουσιοδότηση 
υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού 

Γραμματέα» στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης».

10. Την υπ’ αριθμ. 160417/1180/8−7−1980 εγκύκλιο διαταγή 
του Υφυπουργού Γεωργίας «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 
εκτάσεις»

11. Την υπ’ αριθμ. 197956/20−2−1986 (ΦΕΚ 337/τ.Δ΄/
17−4−1986) απόφαση του Νομάρχη Καβάλας με θέμα «Κή−
ρυξη ως αναδασωτέας εκτάσεως 816 στρεμμάτων στην 
θέση «Κρύα νερά» της Κοινότητας Χορτοκοπίου του Νομού 
Καβάλας».

12. Την υπ’ αριθμ. 13197/17−2−2015 δ/γή της Γενικής Διεύθυν−
σης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης.

13. Την υπ’ αριθ. 17047/29−5−2015 εισήγηση−αναφορά του 
Δασαρχείου Καβάλας.

14. Την υπ’ αριθμ. 17064/29−5−2015 εισήγηση−αναφορά της 
Διεύθυνσης Δασών Καβάλας, αποφασίζουμε:

Αίρουμε, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 44 του 
Ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, την υπ’ αριθμ. 
197956/20−2−1986 (ΦΕΚ 337/τ.Δ΄/17−4−1986) απόφαση του 
Νομάρχη Καβάλας με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα, 
έκταση εμβαδού 816 στρεμμάτων, στην θέση «Κρύα Νερά» 
περιοχής Χορτοκοπίου της Δ.Κ. Ελευθερούπολης του Δήμου 
Παγγαίου της Π.Ε. Καβάλας, διότι έχει επιτευχθεί η επανα−
φορά της καταστραφείσας δασικής Βλάστησης στην μορφή 
που είχε πριν την καταστροφή της με πεύκα και αείφυλλα 
πλατύφυλλα (πουρνάρι, κουμαριά, αγριελιές, λαδανιές κ.λπ.) 
σε ποσοστό 85% και επομένως διαθέτει επαρκή χαρακτηρι−
στικά για την υπαγωγή της, κατά τμήματα στην παράγραφο 
1 και 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979 όπως ισχύει.

Η εν θέματι έκταση, εμβαδού 816 στρεμμάτων, αποτυπώνε−
ται στο επισυναπτόμενο τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 
1:10000, το οποίο περιέχει απόσπασμα προσανατολιστικού 
χάρτη σε κλίμακα 1:50.000.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 16 Ιουλίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ



2328 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2329

    Αριθμ. 9908/821 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 4,367 στρ στη θέση 

«Καραμπά» Τ.Κ. Βλυχού Δήμου Λευκάδας».

   Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
β) Του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης όπως 

αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−2010) «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Του Ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών κ.τ.λ.» και 
ειδικότερα των άρθρων 41 παρ. 1 και 3 και 38 παρ. 1.

ε) Του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστημάτων, 
κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων δικαιωμά−
των επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980
β) 182447/3049/24−9−1980
3. Την αριθ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου της 

6−2−2015 (ΦΕΚ 24Α΄) με την οποία έγιναν αποδεκτές οι πα−
ραιτήσεις των Γενικών Γραμματέων των αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων της χώρας ενώ, όπως σαφώς ορίζει το άρθρο 
56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93Α΄), ο αρχαιότερος Γενικός Δι−
ευθυντής ασκεί τα καθήκοντα του Γενικού Γραμματέα, όταν 
η θέση είναι κενή.

4. Την αριθ. 9905/820/26−5−2015 πρόταση της αρμόδιας 
Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμβαδού 
4,367 στρ (τριών στρεμμάτων και τριακοσίων εξήντα επτά 
χιλιοστών του στρέμματος). Η έκταση αυτή που βρίσκεται 
στην θέση «Καραμπά» Τ.Κ. Βλυχού Δήμου Λευκάδας, απει−
κονίζεται με τα στοιχεία 1,2,3,...,39,40,1 στο προσαρτημένο 
στην παρούσα απόφαση μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με δασική έκταση 
Νότια: Με ακτή 
Ανατολικά: Με δασική έκταση
Δυτικά: Με δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−

σωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, 
ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η απο−
κατάσταση της καταστραφείσης από παράνομη υλοτομία 
δασικής βλάστησης (η υπόψη έκταση πριν την καταστροφή 
της αποτελούσε δασική έκταση αείφυλλων πλατύφυλλων).

Κάθε θιγόμενος από την απόφαση αυτή, μπορεί να ασκή−
σει αίτηση ακύρωσης ενώπιον του οικείου τριμελούς Διοικη−
τικού Εφετείου εντός εξήντα ημερών από της δημοσιεύσεως 
ή κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Πάτρα, 26 Μαΐου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ



2330 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2331

    Αριθμ. 9249/764 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 8,631 στρ στη θέση 

«Κλίμα» Τ.Κ. Τσουκαλάδων Δήμου Λευκάδας».

   Ο ΑΣΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΓΕΝΙΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
β) Του Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκέντρωσης όπως 

αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/4−6−2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−2010) «Νέα Αρχιτε−

κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Του Ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών κ.τ.λ.» και 
ειδικότερα των άρθρων 41 παρ. 1 και 3 και 38 παρ. 1.

ε) Του Ν. 3208/2003 «Προστασία δασικών οικοσυστημάτων, 
κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση εμπράγματων δικαιωμά−
των επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες 
διατάξεις».

2. Τις εξής διαταγές του Υπ. Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980
β) 182447/3049/24−9−1980
3. Την αριθ. 4 πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου της 

6−2−2015 (ΦΕΚ 24Α΄) με την οποία έγιναν αποδεκτές οι πα−
ραιτήσεις των Γενικών Γραμματέων των αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων της χώρας ενώ, όπως σαφώς ορίζει το άρθρο 
56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93Α΄), ο αρχαιότερος Γενικός Δι−
ευθυντής ασκεί τα καθήκοντα του Γενικού Γραμματέα, όταν 
η θέση είναι κενή.

4. Την αριθ. 9247/762/15−5−2015 πρόταση της αρμόδιας 
Διεύθυνσης Δασών Λευκάδας σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασική έκταση εμβαδού 
8,631 στρ (οκτώ στρεμμάτων και εξακοσίων τριάντα ενός 
χιλιοστών του στρέμματος). Η έκταση αυτή που βρίσκεται 
στην θέση «Κλίμα» Τ.Κ. Τσουκαλάδων Δήμου Λευκάδας, απει−
κονίζεται με τα στοιχεία Α,Β,Γ,...,Κ,Λ,Α στο προσαρτημένο 
στην παρούσα απόφασή μας διάγραμμα το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Βόρεια: Με δασική έκταση
Νότια: Με δασική έκταση
Ανατολικά: Με δασική έκταση
Δυτικά: Με δασική έκταση και αγρό.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδασω−

τέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυτής, ο 
αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και η αποκατά−
σταση της καταστραφείσης από πυρκαγιά δασικής βλάστη−
σης (η υπόψη έκταση πριν την καταστροφή της αποτελούσε 
δασική έκταση αείφυλλων πλατύφυλλων).

Κάθε θιγόμενος από την απόφαση αυτή, μπορεί να ασκή−
σει αίτηση ακύρωσης ενώπιον του οικείου τριμελούς Διοικη−
τικού Εφετείου εντός εξήντα ημερών από της δημοσιεύσεως 
ή κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 15 Μαΐου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ    



2332 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002642008150008*


